
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 1.2020 - 12.2020

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

7 13516 2 13521 13486 35
Разни вонпарнични
предмети

8 42 0 50 44 6Оставина по приговор

191 182 0 373 143 230Физичка делба

0 25 0 25 24 1
Регистрација на
политички партии и др

19 8527 0 8546 8534 12Заверки

235 667 1 901 683 218
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 3 0 4 3 1Оставина

58 302 2 358 233 125Замолници

519 23264 23778 23150 628Вкупно - вид на предмет 5

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

77 694 0 771 750 21
Приговори против
неправилности при
извршување

10 13 0 23 17 6Против  извршување

1 2 0 3 3 0
Извршување по закон за
семејство

1 65 0 66 66 0Издавање дозволи

89 774 863 836 27Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1/3



15 7 0 22 12 10Разни парнични предмети

3089 4378 13 7454 2457 4997Работни спорови

1 6 0 7 6 1Платни налози-предлог

467 384 0 851 303 548Трговски спорови

331 203 0 534 194 340Стечај

603 1284 0 1887 1155 732Семејни спорови

1124 967 7 2084 752 1332Облигациони спорови

4 3 0 7 2 5Ликвидација

861 533 7 1387 575 812Имотни спорови

1827 2520 3 4344 2117 2227
Платни налози по
приговор

2 20 0 22 20 2Платен налог жалби

2153 2363 6 4510 2131 2379Парнични-мала вредност

10477 12668 23109 9724 13385Вкупно - вид на предмет 36

11085 36706 47750 33710 14040Вкупно - област 41

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

40 3009 0 3049 3041 8
Предмети од  судска
упрaва

1 13 0 14 14 0
Доверливи предмети во
судска управа

41 3022 3063 3055 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 49 0 49 43 6
Слободен пристап до
информации
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7 108 0 115 112 3
Евиденција на преставки
и поплаки

7 157 164 155 9Вкупно - вид на предмет 0

48 3179 3227 3210 17Вкупно - област 0

11133 39885 50977 36920 14057Вкупно 41
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